

**Protokół Nr 105/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 1 października 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 1 października 2012 roku, o godz. 15⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Zaakceptowanie projektu uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie ruchome Powiatu Białostockiego i zobowiązującej Ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi do przedstawienia dokumentów związanych z jej realizacją na żądanie PCPR w Białymstoku **(349/2012)**.
3. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 104/2012 z dnia 27 września 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Zaakceptowanie projektu uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie ruchome Powiatu Białostockiego i zobowiązującej Ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi do przedstawienia dokumentów związanych z jej realizacją na żądanie PCPR w Białymstoku (349/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 2/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo wskazaną kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 349/2012 z dnia 1 października 2012 roku w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie ruchome Powiatu Białostockiego i zobowiązującej Ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi do przedstawienia dokumentów związanych z jej realizacją na żądanie PCPR w Białymstoku /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 3

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 1 października 2012 roku dobiegło końca o godzinie 15⁰⁷.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Barbara Grabowska - Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Protokołowała:

Ewa Dorota Szafara